
' — - - T'.""—“Í'. *'í'1—-"—- -- ;D /h 1: mests alan: - f.?iigažy t. „ g,—,_-; , _ v

%) A ! I' QdHBŘTa-óř'lčnzťjjaí Ziičo [) &

ZU (:.—m] ...gc;=—.a„;;137'““—W*“— WW '
3.3%sz „Míždwgg ! Imuniwmmam

... P V Péče ( !

hmgmannova29l35 Www 52, ! HHHPPBBYIYI?
._1_1000Prahal „*"—$“““ až; ÉWW *
_v' WwWM

M wm ý______„ /_ T_OMŠÚMMmNAl
o vydání závazného stanoviska !( zamýšlené stavĚěÍgro elnlmu stánku, konstrukci a

zařízení pro slavnástní výzdobu a osvěgení budov, ieiichž umístění nepřesáhne 30 20
sobě idoucích dnů„fzmčně stavby, terénním úpravám, „umístění nebo odstranění zařízení,
odstranění stavby, ůpravě dřevin nebo udržovacím g“racím na Hammirimstí= která není

kulturní macu, ale nachází se v památkové rezervaci, památkové zóně, ochranném

pásmu nemovité kulturní památky, nemovité národní kulturní památky, památkové
rezervace, památkové zóny, v souladu s š 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů

!
. _ ' /:9 ,

N—ázmďpzzowef Mifč'čc . 729%)mm.
WWF:,WHA,?aaCLSC%aeHa/ww
IDENTIFIKACENEMOVITOSTI (stavby nebo Memup '
'Umístěnínemovitnsti:
Obcc/částobce: ?ďh/Á

1111 „.../....a

?ucaasaéeďuwwoqý
číslo popisné! číslo orientační: 694/159

?““óčóWBL/MGSW/ťeťmwzzx/mó'
katastrálníúzemí:

iišiámnc""'" ' "ščiá'žXiiÁ'rELE _gvlastm, sgrávce, uživatele nemovitosti):
e- za te vm:,uv tep n najet p oze

Jméno, příjmení:
adresamaléhombym

datumnamzcm

IČO:

“dlM/ŠčŽc/UOZ/Gf
(1 č ání: _. __ !

m?“fef/Čsoosžq“4dá/2>ce///á
datová schránka: .....ANO (nehodící sc škrmčtc)

telefon iam_


